
ZARZĄDZENIE NR 69/2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079), art. 257 pkt 1 i 3,art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), 
i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2022 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 22.078,01 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 22.078,01 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 72.429.059,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -      48.879.463,73 zł, 

b) dochody majatkowe -  23.549.595,81 zł, 

2) po stronie wydatków - 80.762.059,54 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       44.922.362,20 zł, 

b) wydatki majątkowe -   35.839.697,34 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.533.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 3.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.371.687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie 2 161 312,68 zł.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42860852-2E3E-4B5E-A22D-869DDF6A475D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 8 071,01

75011 71,01

2010

71,01

75095 8 000,00

6330
8 000,00

852 14 007,00

85219 14 007,00

2010

14 007,00

22 078,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42860852-2E3E-4B5E-A22D-869DDF6A475D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4270 50 000,00

4300 -50 000,00

710 0,00

71095 0,00

4270 3 000,00

4300 -3 000,00

750 8 071,01

75011 71,01

4010 50,00

4110 19,00

4120 2,01

75095 8 000,00

6050 8 000,00

754 0,00

75412 0,00

3020 7 000,00

4210 -7 000,00

801 0,00

80101 -76 139,00

3020 -5 050,00

4010 -74,00

4110 -10 800,00

4120 -1 590,00

4240 -53,00

4300 -12,00

4710 -360,00

4790 -58 200,00

80104 -71 072,00

3020 -4 800,00

4110 -10 350,00

4120 -1 467,00

4710 -120,00

4790 -54 335,00

80149 71 072,00

3020 4 800,00

4110 10 350,00

4120 1 467,00

4710 120,00

4790 54 335,00

80150 76 065,00

3020 5 050,00

4110 10 800,00

4120 1 590,00

4240 53,00

4300 12,00

4710 360,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42860852-2E3E-4B5E-A22D-869DDF6A475D. Podpisany Strona 1



4790 58 200,00

80195 74,00

4300 -390,00

4430 464,00

852 14 007,00

85219 14 007,00

3110 13 639,70

4210 367,30

85295 0,00

4010 -850,00

4110 -148,00

4120 -21,00

4210 550,00

4300 469,00

900 0,00

90095 0,00

4210 15 000,00

4300 -15 000,00

22 078,01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42860852-2E3E-4B5E-A22D-869DDF6A475D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

